עימה.

א. תמצית העונדות;

8. ראשיתו של תיק זה, בבקשת פירוק שיתוף שהוגשה על ידי חברת החשמל לישראל בשנת
1972. נוכח המחלוקות הרבות, ובשל ריבוי הבעלים שהיו רשומים ב "מושע" מונו חמישה
מנהלים לניהול שטח הגוש הגדול ביום 10.10.1975 ע'יי כבוד השופט אילן, מכח ס' 44
לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 ובהמשך מכח ס' 29א' לתקנות סדר הדין האזרהי-

התשמ"ד -1984.

9. סביב אותן שנים, התקיימו הליכים תלויים ועומדים בין המדינה למנהלים אשר הולידו
תביעה שהגישו המנהלים נגד המדינה. ההליכים שהתנהלו אז הולידו את הסכם הפשרה
שנחתם ביום 1.10.1980 שקיבל תוקף של פסק דין ביום 5.10.1980 בבית המשפט המחוזי
כתל אביב בתיק שמספרו � 2839/72 שהועבר בהיותו תיק "פתוח" להמשך הדיונים בבית

הדברים אמורים גם ביחס לרישומי הבתים המשותפים, שיוכלו להירשם ביתר קלות
ומהירות לאחר רישום הפרצלציה, ככל שתיוותר המדינה בעל זכויות יחיד, ולאחר מכן
ניתן יהיה להעביר את הזכויות על שם הבעלים הפרטיים במגרשים שיוותרו ריקים, וכן

להעביר את הזכויות על שם רוכשי הדירות במגרשים הטבונים.

32. לעניין הטיעון המשפטי של המבקשים הנשענים על יסודות ס' 125 לחוק המקרקעין,
תשכ"ט- 1969 תבהיר המדינה כי אין באמור בתשובה זו, כגורם האמון על פנקסי
המקרקעין בכדי לפגוע במעלת נכונות המרשם. מדובר בזכות מושגית שהוקנתה למדינה

למטרה ספציפית, כחלק מהסכם פשרה שהוסכם וקיבל תוקף כלפי כולי עלמא.

33.